
Uchwała nr 86 - XXVIII/05/2012 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia 7 maja 2012 

w sprawie powołania kierunku Logistyka na studiach niestacjonarnych II stopnia  
 

 

Na podstawie art. 68, ust.,1 pkt 21 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania akceptuje plan studiów i program kształcenia na 

kierunku Logistyka na specjalnościach: Logistyka przedsiębiorstwa oraz Logistyka 

Łańcuchów dostaw na studiach niestacjonarnych drugiego stopnia. 

§ 2 

Program studiów, o którym mowa w § 1 będzie realizowany od rekrutacji na rok akademicki 

2012/2013 i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

.................................................................. 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 „Do kompetencji rady podstawowej jednostki organizacyjnej należy w szczególności: [..] uchwalanie, po 

zasięgnięciu opinii właściwego organu samorządu studenckiego, zgodnie z wytycznymi ustalonymi przez senat 

uczelni publicznej lub organ kolegialny uczelni niepublicznej, planów studiów i programów kształcenia” 

 


